
                

Iława, dnia 15.03.2021 r. 
Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

 
 
DT4B.260.4.2021 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na zadanie pn. 
„Dostawa 75 ton mieszanki min. – asfalt. do układania na zimno do OD 
Iława i OD Susz Karolewo”, na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zawiadamia 
o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Ofertę najkorzystniejszą, zgodnie z przyjętymi przez zamawiającego kryteriami 
oceny, złożyła firma: „POL-DRÓG Gdańsk” Sp. z o. o.  64 – 920 Piła                        
ul. Wawelska 106. Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1, ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację,: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta, adres 
Cena 

(znaczenie 
60 pkt.) 

Kryterium: Termin 
wykonania 
zamówienia 

(znaczenie 40 pkt.) 

Ilość punktów 
łącznie 

1. 

Rejon Robót Drogowych 
Drog – Bud Sp. z o.o. 32 – 
566 Alwernia,  Ul. I. 
Krasickiego 18A 

Oferta odrzucona 

2. 
BUDOMEX BIS Teresa 
Górniak i Wspólnicy S.J.  28 
– 230 Połaniec, Kamieniec 8 

54,14 40,00 94,14 

3. 
„POL-DRÓG Gdańsk” Sp. z o. 
o.  64 – 920 Piła ul. 
Wawelska 106 

60,00 40,00 100,00 

4. 
BITUMIX WG Sp. z o.o. 
25 – 715 Kielce, Ul. Hugona 
Kołłątaja 28/30 

Oferta odrzucona 

5. 
TRAKT S.A.  
26 – 065 Piekoszów, Górki 
Szczukowskie 1 

54,14 40,00 94,14 

 
 
Oferty odrzucone (uzasadnienie faktyczne i prawne): 

Oferta Nr 1 
Zgodnie z warunkami wskazanymi w § 25. Wymagania dotyczące wadium, w tym jego kwota 
– SIWZ, Wykonawcy byli zobowiązani do wniesienia wadium przed upływem terminu 
składania ofert, który został ostatecznie określony na dzień 12.03.2021 r. do godz. 09:00. Z 
analizy dokumentacji przetargowej i księgowej Zamawiającego wynika, że Wykonawca Rejon 
Robót Drogowych Drog – Bud Sp. z o.o. 32 – 566 Alwernia,  Ul. I. Krasickiego 18A nie wniósł 
wadium do ww. postępowania przetargowego. 
Komisja postanawia odrzucić ofertę zgodnie z art. 226 ust. 1  pkt. 14) ustawy Pzp 
„wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał 



                

wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złożył wniosek o zwrot 
wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3;”. 
 
Oferta Nr 4 
Oferta została odrzucona ze względu na brak wymaganego podpisu elektronicznego. Każda 
oferta musi być opatrzona przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania firmy 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanych lub podpisem osobistym i 
przekazana Zamawiającemu wraz z dokumentem (-ami) potwierdzającymi prawo do 
reprezentacji Wykonawcy przez osobę podpisującą ofertę. 
Zgodnie z wprowadzonym mocą ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) oferty sporządza się, pod rygorem 
nieważności, w postaci elektronicznej i opatruje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Do zachowania elektronicznej formy 
czynności prawnej wystarcza złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie 
go kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanych lub podpisem 
osobistym (art. 781 § 1 KC). W niniejszym postępowaniu oferta Nr 4 Wykonawcy – BITUMIX 
WG Sp. z o.o. 25 – 715 Kielce, Ul. Hugona Kołłątaja 28/30, nie została podpisana przez 
Wykonawcę w sposób prawidłowy. W świetle powyższych wyjaśnień, złożenie oferty nie 
podpisanej jest uchybieniem nieusuwalnym i stanowi o niezachowaniu, wymaganej 
przepisami PZP pod rygorem nieważności, formy złożenia oferty, a w konsekwencji o 
nieważności złożonej oferty. Jednocześnie należy zauważyć, że złożenie oferty z naruszeniem 
formy wymaganej przepisami PZP (oferty nie podpisanej elektronicznie) stanowi również 
podstawę do odrzucenia oferty na podstawie art. 226 ust. 1  pkt. 6), jako niezgodnej z 
ustawą. Komisja postanawia odrzucić ofertę zgodnie z art. 226 ust. 1  pkt. 4) „jest nieważna 
na podstawie odrębnych przepisów” i art. 226 ust. 1  pkt. 6) ustawy Pzp „nie została 
sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 
organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej określonymi przez zamawiającego”. 
 
Jednocześnie zwracamy się z uprzejmą prośbą do wykonawcy, którego oferta została 
wybrana jako najkorzystniejsza, o przybycie w dniu 22.03.2021 r. o godz. 9:00 do 
Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława, celem 
podpisania umowy.     
 
                                                 

Zastępca Dyrektora 
Radosław Augustyniak                                                                                                                             


